JAPAN HERITAGE
                  Press    Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

                                 【12／25 16:00 送信】

郡山東ライオンズクラブ様、並びに札幌大通りライオンズクラブ様、北九州小倉ライオンズク

ラブ様から、寄附の申し出をいただきましたので受納いたします。

１ 日 時  12 月 26 日(木) 午後 4 時

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  郡山東ライオンズクラブ 様

       札幌大通りライオンズクラブ 様

       北九州小倉ライオンズクラブ 様

４ 寄附額  50 万円  郡山東ライオンズクラブ様から 20 万円

              札幌大通りライオンズクラブ様と

北九州小倉ライオンズクラブ様から 30 万円

５ 寄付区分 支援金

６ 出席者  郡山東ライオンズクラブ

        名誉顧問 久保田 善九郎 様

        会長 石井 義文 様

        幹事 渡邉 康博 様

        元キャビネット幹事 赤塚 英夫 様

        元キャビネット会計 大波 久好 様

        会員委員長 小栁 広二 様

        家族女性会員委員長 加藤 ユキ子 様

        前幹事 佐久間 弘一 様

        第一副会長 七海 喜久雄 様

７ 対 応  郡山市長

          ＜寄附の経緯について＞

           郡山東ライオンズクラブ様と札幌大通りライオンズクラブ様、北九州ライオン

ズクラブ様は、姉妹クラブとして提携を深められており、この度、各ライオンズ

クラブ様から災害支援として寄附の申し出をいただいたものです。

ターゲット 13．1

台風第 19 号 関連情報

災害支援金の寄附について

令和元年 12 月 25 日

郡山市保健福祉部

保健福祉総務課

TEL：924－3822